1

2020年３月 10日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

第３回「Good Com Fund」セミナー開催に関するお知らせ

当社は、不動産小口商品サイトである「Good Com Fund」の第３回セミナーの開催を決定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．セミナー詳細

第３回「Good Com Fund」セミナーを、以下のとおり開催いたします。

最新のクラウドファンディングを活用した不動産小口投資を徹底解説！

～より多くの方に、気軽に、いつでも、どこでも～

（１） 日 時 ： 2020年３月 28日（土） 13：30 受付開始（プログラムは次ページ参照）

（２） 場 所 ： 東京都新宿区西新宿４丁目 15番３号 住友不動産西新宿ビル３号館 ８階

（３） 第 一 部 講 演 者 ： 教育評論家 尾木 直樹 氏（尾木ママ）

（４） 第 二 部 講 演 者 ： 当社代表取締役社長 長嶋 義和

（５） 参 加 方 法 ： 「Good Com Fund」サイト内のセミナーご案内画面からお申込みいただくか

（最終ページご参照）、又はお電話でも受付可能です。

（ＵＲＬ https://goodcom.fund/）

こちらのＱＲコードからも

アクセスできます。

https://goodcom.fund/

2

（６）プログラム予定表

 時間 プログラム

13：30 受付開始

 14：00～15：00

（第一部）

「尾木ママのアクティブライフ」

教育評論家 尾木 直樹 氏

15：00～15：10 休憩

 15：10～15：50

（第二部）

株式会社グッドコムアセット

代表取締役社長 長嶋 義和

15：50～16：30 ご質問・ご面談

●尾木 直樹 氏

≪ プロフィール ≫

滋賀県生まれ。早稲田大学卒業後、私立海城高校、東京都公立中学校教師とし

て、２２年間子どもを主役とした創造的な教育を展開、その後２２年間大学教育

に携わり、合計４４年間教壇に立つ。

２００４年に法政大学キャリアデザイン学部教授に就任。２０１２年４月法政大

学教職課程センター長・教授。定年退官後、現在は法政大学名誉教授。主宰する

臨床教育研究所「虹」では、所長として現場に密着した調査・研究に取り組んで

いる。フジテレビ「ホンマでっか！？TV」、Ｅテレ「ウワサの保護者会」等のテレ

ビ番組にも出演しており、「尾木ママ」の愛称で幼児からお年寄りにまで親しまれ

ている。『取り残される日本の教育～わが子のために親が知っておくべきこと～』

（講談社）など著書多数。

●会場案内図

 【交通】

ＪＲ    「新宿駅」下車     ７番出口より徒歩約 13分

大江戸線  「西新宿５丁目駅」下車 Ａ２出口より徒歩約６分

「都庁前駅」下車    Ａ５出口より徒歩約６分

丸ノ内線  「西新宿駅」下車    ２番出口より徒歩約 12分

3

[セミナー参加方法] 「Good Com Fund」サイトからのセミナー申込方法

① 「Good Com Fund」サイト（ＵＲＬ https://goodcom.fund/seminars/detail/262）にアクセスい

ただき「申し込み」をクリックしてください。

② 下の画面が表示されますので、セミナー項目の選択、お名前、メールアドレス、電話番号を入力

し、個人情報の取り扱いをご覧の上、問題なければ同意いただき、申し込みをクリックしてくだ

さい。

当社確認後、メール兼受講票を送付いたしますので、本メールの印刷物又は本メール画面を当日

受付にてご提示くださいますようよろしくお願いいたします。

以上

https://goodcom.fund/seminars/detail/262